
DZIENNIK URZĘDOWY

i® WOJEWÓDZKIE^ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH -.—--

Katowice, dnia 30 kwietnia 1967 r. Nr 4 Poz. 15—21

Poz.
15 i— Zarządzenie nr 1/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w sprawie organizacji, zasad i trybu 
wykonywania nadzoru, kontroli i instruktażu przez 
wydziały, równorzędne jednostki Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

16 — Zarządzenie nr 3/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w sprawie powierzenia powiatowym orga
nom administracji wodnej wydawania pozwoleń wod- 
noprawnych należących do właściwości wojewódzkie
go organu administracji wodnej.

Obwieszczenia:
17 —■ Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej o wyzna

czeniu terenu dla budownictwa domów jednorodzin
nych w Katowicach — Janowie.

18 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej o uznaniu za pomniki 
przyrody.

19 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa o uznaniu chlewni
za reprodukcyjne.

20 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Czechowi
cach — Dziedzicach w sprawie zaliczenia ulicy N. Bar
lickiego w Czechowicach — Dziedzicach do kategorii 
dróg zakładowych.

21 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie 
Górniczej o sporządzeniu projektu podziału nierucho
mości położonych na terenie osiedla Buczka w Dąbro
wie Górniczej i wyłożeniu tego projektu do publicznej 
wiadomości.

'' 15
ZARZĄDZENIE nr 1/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

z dnia 31 marca 1967 r.
w sprawie organizacji, zasad i trybu wykonywania nadzoru, 
kontroli i instruktażu przez wydziały, równorzędne jednostki 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Na podstawie art. 55 ust. 4, pkt 3 i art. 66 oraz art. 70, 
w związku z art.. 71 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra
dach narodowych (Dz. U, z 1963 r. nr 29, poz. 172) — Prezy- 

, dium Wojewódzkiej Rady Narodowej zarządza, co następuje:

I. Postanowienia ogólne.

§ 1. Postanowienia niniejszego zarządzenia nie dotyczą 
rewizji finansowo-księgowej, a także nie dotyczą kontroli 
resortowej w przypadkach, gdy organizacja i tryb jej dzia
łania uregulowany został w przepisach szczególnych.

§ 2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o inspektorach, ro
zumie się przez to: starszych inspektorów, inspektorów 
a w wydziałach w których stanowiska inspektorów nie są 
przewidziane —· także tych pracowników, do których zakresu 
czynności należy wykonywanie nadzoru nad podległymi 

' organami i jednostkami gospodarczymi.

II. Plany kontroli kompleksowych.

§ 3. 1. Wydziały sporządzają półroczne plany kontroli 
obejmujące całokształt działalności określonych jednostek 
lub całokształt danego zagadnienia.

2. Kontrole należy planować w taki sposób, by każda 
i z nadzorowanych bezpośrednio przez wydział jednostek

objęta została kontrolą kompleksową co najmniej raz na 
dwa lata. K

3. Półroczne plany kontroli powinny zawierać:
1) liczbę porządkową,
2) nazwę kontrolowanej jednostki oraz jej siedzibę,
3) termin kontroli,
ł) podpis kierownika wydziału i datę sporządzenia.

4. Kierownik wydziału czuwa osobiście nad realizacją 
półrocznego planu kontroli kompleksowej.

§ 4. 1. Półroczne plany kontroli kompleksowych wydziały 
j irzesyłają w dwóch egzemplarzach Wydziałowi Organiza

cyjno-Prawnemu, który jeden egzemplarz tego planu prze
kazuję właściwym resortowo komisjom Wojewódzkiej Rady 
Narodowej:

1) na pierwsze półrocze następnego roku — w terminie do 
dnia 15 listopada,

2) na drugie półrocze — w terminie do dnia 15 maja.

III. Ogólne zasady przeprowadzania kontroli,

§ 5. Przedmiotem kontroli i instruktażu jest działalność 
kontrolowanej jednostki pod względem zgodności z prawem 
i zasadniczą linią polityki państwa.

§ 6. Podstawę do przeprowadzenia kontroli i instruktażu 
w określonych jednostkach — stanowi imienna delegacja, 
ważna na czas kontroli (instruktażu).

§ 7. 1. Kontrole kompleksowe lub też kontrole tematyczne 
obejmujące całokształt danego zagadnienia oraz instruk
taż —■ należy przeprowadzić w oparciu o wytyczne do kon
troli zatwierdzone przez kierownika wydziału.

2. Każda kontrola kompleksowa powinna rozpocząć się 
od sprawdzenia wykonania poprzednich zarządzeń — wy
stąpień pokontrolnych.

§ 8. 1. Z każdej kontroli sporządza się protokoły, które 
powinny zawierać:
1) kto, kiedy, gdzie, na czyje zarządzenie przeprowadzał kon

trolę, co było przedmiotem kontroli i jaki okres objęto 
kontrolą,

2) ustalenia faktyczne stwierdzone w toku kontroli na pod
stawie zbadanych dokumentów oraz innych środków do
wodowych.
2. Po zakończeniu kontroli lub instruktażu — protokół 

z tych czynności należy odczytać kierownikowi kontrolo
wanej jednostki, wyjaśnić i uzgodnić ewentualne rozbież
ności i zastrzeżenia co do okoliczności naprowadzonych 
w protokole, o czym na końcu protokołu czyni się odpo
wiednią wzmiankę. ,

3. Protokół kontroli lub instruktażu podpisują: kontrolu
jący oraz kierownik kontrolowanej jednostki, po czym jeden 
egzemplarz protokołu pozostawia się kierownikowi kontrolo
wanej jednostki.

§ 9. Jeżeli przedmiotem przeprowadzanych kontroli lub 
instruktażu — na polecenie prezydium — jest działalność pre
zydium rady narodowej niższego stopnia lub co najmniej 
dwóch organów administracji państwowej o różnej właści
wości rzeczowej—kierownik Wydziału Organizacyjno-Praw
nego, po uzgodnieniu z właściwym członkiem prezydium—po
wołuje zespół kontrolny, złożony spośród delegowanych pra
cowników wydziałów resortowo właściwych dla danej dzia
łalności oraz kieruje pracą tego zespołu.



Str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 4/15—16

IV. Postępowanie pokontrolne.

§ 10. 1. Na podstawie ustaleń kontroli — wydział, który 
ją .przeprowadzał — opracowuje zarządzenie pokontrolne 
zawierające:
1) zwięzły opis ustaleń faktycznych, przyczyn ich zaistnienia 

oraz skutków jakie wywołały,
2) określenie sposobu usunięcia stwierdzonych uchybień lub 

braków,
3) termin wykonania zarządzenia oraz złożenia sprawozda

nia o wykonaniu.
2. Zarządzenie pokontrolne należy wydać najpóźniej w cią

gu miesiąca od dnia zakończenia kontroli.
3. Jeden egzemplarz wydanego zarządzenia pokontrolne

go — wydziały przesyłają do Wydziału Organizacyjno- 
Prawnego Prezydium WRN.

§ 11. 1. Zarządzenie pokontrolne wydaje kierownik wy
działu przeprowadzającego kontrolę.

2. O ile kontrola dotyczyła w całości lub w części bezpo
średniej działalności prezydium rady narodowej niższego 
stopnia, względnie kilku wydziałów lub jednostek podpo
rządkowanych bezpośrednio prezydium — zarządzenie po
kontrolne wydaje przewodniczący Prezydium WRN; jeżeli 
wyniki kontroli były przedmiotem obrad prezydium — zosta
je podjęta uchwała.

3. Zarządzenie w wyniku kontroli przeprowadzonych przez 
Wydział Organizacyjno-Prawny, w stosunku do wydziałów 
Prezydium WRN —■ wydaje przewodniczący Prezydium, 
względnie z jego upoważnienia członek Prezydium.

§ 12. 1. O wynikach kontroli kompleksowych, jak również 
o wydanych źarządzeniach pokontrolnych — wydziały mają 
obowiązek informować bieżąco resortowego członka Prezy
dium oraz właściwe komisje rady.

2. Organ, który w wyniku przeprowadzonej kontroli wydał 
zarządzenie pokontrolne — obowiązany jest do przeprowa
dzenia kontroli sprawdzającej wykonanie tego zarządzenia.

V. Postanowienia końcowe.

§ 13. 1. Za wykonywanie i przestrzeganie postanowień 
niniejszego zarządzenia odpowiedzialni są kierownicy wy
działów Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

2. Kontrolę nad przestrzeganiem niniejszego zarządzenia 
porucza się Wydziałowi Organizacyjno-Prawnemu.

§ 14. W oparciu o powyższe zarządzenie — prezydia rad 
narodowych stopnia powiatowego wydadzą we własnym 
zakresie zarządzenia odnośnie organizacji, zasad i trybu wy
konywania nadzoru, kontroli i instruktażu przez podległe 
im wydziały i równorzędne jednostki.

§ 15. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
traci moc zarządzenie nr 61/62 z dnia 24 września 1962 r. 
przewodniczącego Prezydium WRN w sprawie nadzoru i kon
troli wykonywanej przez wydziały Prezydium WRN oraz 
przez prezydia rad narodowych stopnia powiatowego i ich 
wydziały. _

§ 16. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium WRN Przewodniczący Prezydium WRN
S. Stańczyk J. Ziętek

16
ZARZĄDZENIE nr 3/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach,«, 
z dnia 11 kwietnia 1967 r.

w sprawie powierzenia powiatowym organom administracji 
wodnej wydawania pozwoleń wodnoprawnych należących 
do właściwości wojewódzkiego organu administracji wodnej.

Na'podstawie art. 55 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, 
poz. 172) oraz art. 44 ust. 4 i art. 69 ust. 3 ustawy z -dnia 
30 maja 1962 r. prawo wodne (Dz. U. nr 34, poz. 158)—Pre

zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, po porozumieniu 
z prezesem Centralnego Urzędu Gospodarki Wodnej zarzą
dza, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się powiatowym organom administracji 
wodnej wydawanie pozwoleń wodnoprawnych w zakresie:
1) szczególnego korzystania z wód w sprawach:

a) poboru wód powierzchniowych w ilości przekraczają
cej 10% rocznego średniego przepływu cieku, lecz nie 
większej od .250 tys. nU rocznie,

b) wprowadzania do wód i do ziemi ścieków w ilości nie - 
większej od 250 tys. m? rocznie W przypadkach, gdy 
odprowadzanie ścieków nie wiąże się równocześnie
z poborem wody, na który wymagane jest pozwolenie 
wodnoprawne—za wyjątkiem ścieków toksycznych od
prowadzanych przez zakłady wymienione w załącz
niku do niniejszego zarządzenia, dla których pozwole
nie wydaje wojewódzki organ administracji wodnej,

c) wydobywania z wód żeglownych i spławnych —ma
teriałów i lodu oraz wycinania roślin,

2) wykonywania obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
które nie służą do szczególnego korzystania z wód 
w sprawach:
a) regulacji wód śródlądowych na ciekach o szerokości 

dna do 12 m oraz wykonywania urządzeń zabezpiecza
jących przed powodzią na tych ciekach,

b) prowadzenia przez wody i nad wodami mostów o świe
tle do 15 m urządzeń komunikacyjnych, przewodów 
wodociągowych, gazowych, elektrycznych i innych po
dobnych urządzeń.

2. Przepis ust. 1 pkt 1 lit. c) i ust. 1 pkt 2 lit. a) i b) nie 
dotyczy rzeki Wisły i Odry oraz rzek granicznych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Gospo
darki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej oraz wydziałom gospodarki wodnej i ochro
ny powietrza prezydiów powiatowych rad narodowych w Bę
dzinie, Gliwicach, Bielsku-Białej, Częstochowie, Rybniku, 
Tarnowskich Górach i Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w .Katowicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium WRN Przewodniczący Prezydium WRN 
S. Stańczyk S. Kiermaszek

Załącznik do zarządzenia nr 3/67 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej z dnia 11 ¡kwietnia 1967 r.

Wykaz zakładów odprowadzających ścieki toksyczne.

Lp.

1.

2.
3.
4.

5.

6.

7.
8.

9.
10.

11.

12.
13.

Nazwa zakładu

Cieszyńskie Zakłady Silników Elektrycznych „Celma” 
w Cieszynie
Zakłady Porcelany Elektrotechnicznej A-16 w Brze
zince
Wytwórnia Chemiczna nr 1 w Bieruniu Starym 
Fabryka Aparatury Elektrycznej „Apena” w Bielsku- 
Białej .■ i
Bielska· Fabryka Wyrobów Śrubowych „Bispol” 
w Bielsku-Białej
Fabryka Sprzętu Elektrotechnicznego „Kontakt” 
w Czechowicach
Walcownia Metali Kolorowych w Czechowicach — 
Dziedzicach
Zakłady Chemiczne „Rudniki” w Rudnikach k/Czę- 
stochowy
Fabryka Wózków Dziecięcych w Poraju
Myszkowska Fabryka Naczyń Emaliowanych w Mysz
kowie
Śląska Wytwórnia Okuć Toczkowych i Walizkowych 
w Herbach Śl.
Zakłady Chemiczne' „Nitron” w Krupskim Młynie 
Zakłady Chemiczne „Łabędy” w Łabędach



Nr 4/16—19 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 29

17 
OBWIESZCZENIE

Preżydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 25 kwietnia 1967 r.

o wyznaczeniu terenu dla budownictwa domów jednorodzin
nych w Katowicach — Janowie.

Lp. Nazwa zakładu

14. Cieszyńska Wytwórnia Urządzeń Chłodniczych 
w Cieszynie

15. Zakłady Garbarskie w Brzeziu n/Odrą
16. Zakłady Garbarskie w Rybniku
17. Zakłady Garbarskie w Mochali
18. Zakłady Górniczo-Hutnicze „Orzeł Biały,, w Brzezi

nach Sl.
19. Zakłady Chemiczne „Tarnowskie Góry” w Tarnow

skich Górach
20. Częstochowskie Zakłady Metalowe Przemysłu Tere- 

. nowego w Częstochowie
21. Cieszyńska Wytwórnia Sprzętu Gospodarskiego 

w Cieszynie
22. ' Fabryka Podzespołów Lampowych „Mewa” w Biel

sku-Białej . .
23. Zjednoczone Zakłady Rowerowe w Czechowicach —

Dziedzicach ,
24. Cieszyńskie Zakłady Przemysłu Galanteryjnego „Ro- 

gorapit” w Cieszynie

Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 55 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz art. 2 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 13'8) — zgodnie 
z uchwałą nr 38/487 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Katowicach z dnia 9. marca 1967 r. — został wyznaczony 
teren dla budownictwa domów jednorodzinnych dla nie 
zrzeszonych w latach 1966—1970, na obszarze położonym 
w Katowicach—.Janowie, w rejonie ulicy Leśnego Potoku, 
o powierzchni 19,30 ha.

Podział i zabudowa terenu mogą być dokonywane jedy
nie przy zachowaniu przepisów wyżej wymienionej ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium WRN 
mgr F. Nowak

18 
OBWIESZCZENIE 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

z dnia 24 marca 1967 r.
o uznaniu za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 1, 11, 12 i 18 ustawy o ochronie przyrody 
z dnia 7 kwietnia 1949 r. (Dz. U. nr 25, poz. 180) decyzjami 

nr 295, 296 oraz 297 uznane zostały za podlegające ochronie 
jako pomniki przyrody:
1) dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie pnia na 

wysokości 1,30 m = 325 cm, o wysokości 24 m, w wieku 
około 200 lat, znajdujący się obok budynku nr 22a przy 
ul. Powstańców, na obszarze gromady Pawłowice, w po
wiecie pszczyńskim, stanowiący własność ob. Bernarda 
Fr'j sza.

2) wiąz górski (Ulmus scabra Mili.) o obwodzie pnia na 
wysokości 1,30 m = 415 cm, o wysokości 27 m, w wieku 
około 200 lat, znajdujący się na podwórzu nadleśnictwa, 
na obszarze miasta Orzesze, stanowiący własność pań
stwową, znajdujący się pod zarządem Nadleśnictwa Pań
stwowego w Orzeszu,

3) 2 lipy drobnolistne (Tilia platyphyllos Scop.) o obwodzie 
pni na wysokości 1,30 m =265 i 33'0 cm, o wysokości 24 
i 26 m, w wieku około 180 lat, znajdujące się w ogrodzie 
plebanii, na obszarze gromady Panki, w powiecie kło
buckim, stanowiące własność parafii kościoła rzymsko
katolickiego w Pankach.

Ochrona wyżej wymienionych' drzew polega na zakazie:
1) ’ wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2) zrywania pączków, kwiatów, owoców i liści,
3) zanieczyszczania terenu w pobliżu drzew oraz wznieca

nia ognia,
4) umieszczania tablic, napisów i innych znaków,
5) nacinania drzew, rycia napisów i znaków,
6) wchodzenia na drzewa.

Wykroczenia przeciwko wprowadzonym ograniczeniom 
podlegają karom- przewidzianym w art. 28—30 i 32 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody, z uwzględ
nieniem przepisów ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r. o orzecz
nictwie karno-administracyjnym.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. O. Szkatuła

19
OBWIEŚZCZ ENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

z dnia 3 kwietnia 1967 r.
o uznaniu chlewni za reprodukcyjne.

Na podstawie § 7 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
27 sierpnia 1955 r. w sprawie zasad i trybu uznawania 
chlewni za zarodowe i reprodukcyjne (Monitor Polski nr 80, 
poz. 957) — Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w Katowicach 
ogłasza aktualny wykaz hodowców, których chlewnie uznano 
w trybie obowiązujących przepisów za reprodukcyjne na 
1967 r.:

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość Powiat Rasa
1. Korzeniowski Mieczysław Rudzica Bielsko PBZ
2. Polok Ludwik Ligota Bielsko PBZ
3. Gabryś Jan Pruchna Cieszyn PBZ
4. Matloch Paweł Puńców Cieszyn PBZ
5. Delong Jerzy Puńców Cieszyn PBZ
6. Szczurek Helena Kostkowice Cieszyn PBZ
7. I. Z. Grodziec Śląski Kostkowi ce Cieszyn PBZ
8. R. S. P. Wyzwolenie Simoradz Cieszyn PBZ
9. Janeczek Bolesław Kocin ■' Częstochowa WBP

10. Dudek Dionizy Kokawa Częstochowa WBP
11. Lisowski Stanisław Kokawa Częstochowa WBP
12. Kozioł Tomasz Ostropa Gliwice WBP
13. Wąsik Czesław Sośnicowice Gliwice WBP

i 14. Kloska Feliks Sieroty Gliwice WBP
15. Szaflik Mieczysław Kamyk Kłobuck WBP
16. Olszewski Franciszek Waleńczów Kłobuck WBP

( 17. PGR Panoszów Panoszów Lubliniec WBP
18. Bryłka Henryk Draliny Lubliniec WBP
19. Brzezina Teodor Jeżowa Lubliniec WBP
20. Mańczyk Tomasz Molna Lubliniec WBP



Str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 4/19—21

PBZ — rasa polska biała zwisłoucha 
WBP — rasa wielka biała polska

Lp. Nazwisko i . imię i Miejscowość : Powiat . Rasa
21. Mańczyk Gerard Molna Lubliniec WBP
22. Wicher Juliusz Wędzina Lubliniec WBP
23. Woś Antoni Wędzina Lubliniec WBI’
24. Kosytorz Karol Zborowskie Lubliniec WBP
25. Kosytorz Paweł Zborowskie Lubliniec WBP
26. Hadzik Teodor Zborowskie Lubliniec WBP
27. Ledwoń Paweł Zborowskie Lubliniec WBP
28. Bryłka Henryk Zborowskie Lubliniec WBP
29. Waliczek Teofil Łąka Pszczyna PBZ
3Q. Reguła Brunon Łąka Pszczyna PBZ
31. Zakrajewski Józef Łąka Pszczyna PBZ
32. Smolarz Piotr Łąka Pszczyna PBZ
33. Ryt Paweł Laka Pszczyna PBZ
34. Żeleźnik Antoni Łąka Pszczyna PBZ
35. Śmieja Antoni Wisła Wielka Pszczyna PBZ
36. Spek Józef Wisła Wielka Pszczyna PBZ
37. Kopijas Józef Goczałkowice Pszczyna PBZ
38. Kopeć Władysław Goczałkowice Pszczyna PBZ
39. Opałka Franciszek Wola Pszczyna PBZ
40. Folek Stefan Kobielice Pszczyna PBZ
41. Kubica Franciszek Warszowice Pszczyna PBZ
42. • Roln. Sp. Prod. „Przyjaźń” Golasowice Pszczyna PBZ

\ Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. O. Szkatuła

20
OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Czechowicach — Dziedzicach w powiecie bielskim

z dnia 15 kwietnia 1967 r.
w sprawie Naliczenia ulicy N. Barlickiego w Czechowi

cach — Dziedzicach do kategorii dróg zakładowych.
Podaję się do wiadomości, że ną podstawie art. 8 ustawy 

z dnia 29 marca 1962 r. o drogach publicznych (Dz. U. nr 20, 
poz. 90) — zgodnie z uchwałą nr XVIII/65/67 Miejskiej Rady 
Narodowej w Czechowicach — Dziedzicach — ulica N. Bar
lickiego na odcinku od ulicy B. Prusa do ulicy B- Bieruta 
o długości około 0,280 km — została zaliczona do‘kategorii 
dróg zakładowych — Rafineria Nafty w Czechowicach—■ 
Dziedzicach.

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Przewodniczący Prezydium MRN 

W. Koutny

21
OBWIESZCZENIE'

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górni 

z dnia 15 kwietnia 1967 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonych 
na terenie osiedla Buczka w Dąbrowie Górniczej i wyłożeniu 

tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18, ust. 1 pkt 3, ust.· 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, 
poz. 138) — podaję się do wiadomości, że został sporządzony 
projekt podziału nieruchomości położonych na terenie osie
dla Buczka w Dąbrowie Górniczej przy ul. Długiej i Leśnej 
— ograniczonych od połudiiia gruntami Lasów Państwo
wych, od zachodu ulicą M. Buczka, od północy ulicą Armii 
Ludowej i od wschodu projektowaną szosą, położoną na 
wschód od ulicy Leśnej.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wyło
żony jest do publicznej wiadomości na okres 14 dni od daty 
niniejszego ogłoszenia w budynku Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej — Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej — Miejska Pracownia Geodezyjna w Dąbrowie Gór
niczej, ul. 3 Maja nr 42, II piętro, pokój nr 33 — w godzi
nach od 9 do 12.

W okresie wyłożenia projektu podziału — osobom zainte
resowanym służy -prawo przeglądania wyłożonych materia
łów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu podziału w terminie 
14 dni od daty ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Wydziale Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej — Miejska Pracownia 
Geodezyjna Prezydium Miejskiej Rady Narodowej.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

inż. Z. Kaim

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252—tel. 252

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko- 'i; 
wariej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, l/2 str. 
— zł 165, l/4 strony — zł 90, ,l/8 strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr 
420-94-336/2, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

df

Cena zł 0,90 Kzgl - 1976 26 4. 67 - E-3 - 1850 - Al pism. 60 g


